Глава города владимира

Постановление

От 16.07.2007 № 2800

О реорганизации муниципального учреждения культуры «Парк культуры  и отдыха им. 850 – летия г. Владимира»

        В соответствии со статьей 57 Гражданского кодекса Российской Федерации,  подпунктом 13 пункта 2 статьи 26 Устава муниципального образования город Владимир, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Владимира, утвержденным решением Владимирского городского Совета народных депутатов от 24.10.2002 № 170, и во исполнение решения Совета народных депутатов города Владимира от 20.06.2007 № 141 «О реорганизации муниципального учреждения культуры «Парк культуры  и отдыха им. 850 – летия г.Владимира»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Реорганизовать Муниципальное учреждение культуры «Парк культуры и отдыха  им. 850 - летия г. Владимира»  путем присоединения к нему Муниципального учреждения культуры «Парк культуры и отдыха «Добросельский».

      2. Управлению культуры администрации города Владимира (Шаркова Т.В.) создать комиссию по проведению мероприятий, направленных на реорганизацию Муниципального учреждения культуры «Парк культуры и отдыха  им. 850 - летия г.Владимира».

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Гуськову В.И.

И.о. главы города                                                                                     В.А. Гарев